平成 27 年３月 25 日

各  位

 会 社 名  ＮＣＳ＆Ａ株式会社

 代表者名  代表取締役社長 松木 謙吾

            （コード番号 9709 東証第２部）

 問合せ先  取締役執行役員管理本部長 山下 政司

            （TEL. 06-6946-1991）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   迅速な意思決定を図るため

２．異動の内容

  【代表取締役でなくなる者】

氏 名 新役職 旧役職

濱口  忠三 取締役 代表取締役執行役員専務

小路口 謙治
取締役執行役員常務 エンタープラ

イズ事業本部管掌

代表取締役執行役員常務 第二事業本

部管掌、AMO 事業推進室管掌

３．異動予定日

   平成２７年４月１日

 なお、濱口忠三は、平成 27 年６月下旬開催予定の定時株主総会の終結の時をもって取締役を退任し、

当社顧問に就任する予定です。

以上